
Instances du RSLux 
 

Membres du Comité de Gestion du RSLux 

Personnes morales Personnes physiques 

Présidente RSLux - CPAS Bastogne 
 

  BURNOTTE Annick 

CPAS Bastogne 
 

  ANTOINE Christina 

  Administration communale Bastogne   WELSCHEN Frédéric 

  Solaix   HENRY Claudine 

  Vivalia SONNET Malika 
 

  La Moisson - 210 KINIF Joël 
 

  Province de Luxembourg DE MUL Stéphan 
 

Gouvernement Wallon - représentant 
 

  LAMBERT Eric 

 

 

Membres de l’Organe d’Administration du RSLux 

Personnes morales Personnes physiques 

CPAS Arlon BERNARD Linda 

Présidente RSLux - CPAS Bastogne BURNOTTE Annick 

La Maison du Pain BURGRAFF Marie-Agnès 

Solaix HENRY Claudine 

CPAS Fauvillers CHEVIGNE Daniel 

Province de Luxembourg DE MUL Stéphan 

Administration communale Vielsalm DEBLIRE Elie 

Service Provincial de Santé Mentale DANLOY Isabelle 

Administration communale Fauvilers TOUSSAINT Sylvie 

La Moisson - 210 KINIF Joël 

CPAS Vielsalm COLLAS Marie-Françoise 

AID La Trêve MERNIER Anne 

L'Archipel PHILIPPE Marie 

Vivalia SONNET Malika 

Soleil du Cœur LEFORT Mathieu 

Soleil d'hiver KERGENMEYER Hélène 

Administration communale Bastogne WELSCHEN Frédéric 

Agence Immobilière Sociale Nord 
Luxembourg 

GERARD Stéphane 

Représentant du gouvernement Wallon LAMBERT Eric 

Croix-rouge LEBLANC Laurence 

 

 

  



Membres de l’Assemblée Générale du RSLux 

Année Personnes morales Personnes physiques Secteur 

2021 Administration communale Bastogne WELSCHEN Frédéric Public 

2021 Administration communale Fauvillers TOUSSAINT Sylvie Public 

2021 Administration communale Vielsalm DEBLIRE Elie Public 

2021 Agence Immobilière Sociale Nord 
Luxembourg 

GERARD Stéphane Privé 

2021 AID La Trêve MERNIER Anne Privé 

2021 Banalbois IACHINI Ingrid Privé 

2022 BEHO Nord Sud Concept BUTOYI Louis-Marie  Privé 

2024 Centre d'Accueil Belle-vue WAERTS Christel Privé 

2022 Centre d'Action Laïque PELZER Yasmine Privé 

2022 Coordination Luxembourg Assuétudes  RAUCY Nieves Privé 

2022 CPAS Arlon BERNARD Linda Public 

2021 CPAS Bastogne - Présidence BURNOTTE Annick Public 

2024 CPAS Erezée MONFORT Florine Public 

2021 CPAS Fauvillers CHEVIGNE Daniel Public 

2024 CPAS Hotton HANSEN Sébastien Public 

2022 CPAS La Roche-en-Ardenne BASTIN laurence Public 

2022 CPAS Marche-en-Famenne VAN DE SCHOOR 
Laurence 

Public 

2023 CPAS Meix-devant-Virton SCHILTZ Nicolas Public 

2021 CPAS Sainte-Ode MORMONT Ivan Public 

2021 CPAS Vielsalm COLLAS Marie-
Françoise 

Public 

2022 CPAS Virton FOCANT Laurence Public 

2021 CRILUX DELOGNE Hélène Privé 

2021 Croix-rouge LEBLANC Laurence Privé 

2024 DEFITS GISQUET Dominique Public 

2023 Espace P BOELEN Benjamin Privé 

2022 ESPAS KERGENMEYER Hélène Privé 

2023 Gouvernement Wallon - représentant LAMBERT Eric Public 

2021 La Maison du Pain BURGRAFF Marie-
Agnès 

Privé 

2021 La Moisson - 210 KINIF Joël Privé 

2023 La Toupie BRIX Sarah Privé 

2021 L'Archipel PHILIPPE Marie Public 

2021 Le Miroir Vagabond JACQUEMIN Elise Privé 

2023 Logésud DABBOUR Morgan Privé 

2023 Mobilise Toit LAFFINEUR Nathalie Privé 

2023 Nature Attitude HUENS Véronique Privé 

2022 ODAS Coordination SAINLEZ Marie Privé 



 

2022 Plateforme de Concertation en Santé 
Mentale 

GRANDJEAN Claire Privé 

2021 Province de Luxembourg DE MUL Stéphan Public 

2021 ProxiRéLux LATOUR Estelle Privé 

2023 Service de Prévention de l'aide à la 
jeunesse 

NOTHOMB Martine PUblic 

2021 Service Provincial de Santé Mentale DANLOY Isabelle Public 

2021 Solaix HENRY Claudine Privé 

2021 Soleil d'hiver KERGENMEYER Hélène Privé 

2021 Soleil du Cœur LEFORT Mathieu Privé 

2021 Tremplin COLLON Diego Privé 

2021 Vivalia SONNET Malika Public 


